pendek atau semester antara.
(3) Fakultas dapat menyelenggarakan semester pendek atau semester antara dengan

melibatkan Bagian Akademik dan unit lain yang terkait.

Bagian Ketiga
Beban dan Masa Studi

Pasal 8
(1) Program Sarjana (S1) mempunyai beban studi sekurang-kurang nya 144 (seratus

empat puluh empat) SKS dan sebanyak-banyaknya 160 (seratus enam puluh) SKS
dengan masa tempuh kurikulum 8 (delapan) semester, dengan masa studi paling
lama 12 (dua belas) semester termasuk penyusunan fugas akhir.

(2) Beban studi setiap semester bagi Mahasiswa Program Sarjana sebagaimana dimaksud